СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
от 08.12.2023 № 486/105

О рассмотрении заявления Главы городского округа Реутов Московской области
С.А. Каторова о досрочном прекращении полномочий и возложении временного исполнения полномочий Главы городского округа Реутов Московской области на
Первого заместителя Главы Администрации

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 и частью 3 статьи 29 Устава городского округа Реутов Московской области, рассмотрев заявление Главы городского округа Реутов Московской области Каторова С.А. от 8 декабря 2023 года о досрочном прекращении полномочий Главы городского округа Реутов Московской области в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов городского округа Реутов Московской области решил:

1. Принять к сведению досрочное прекращение полномочий Главы городского округа Реутов Московской области Каторова Станислава Анатольевича в связи с отставкой по собственному желанию 8 декабря 2023 года с 14 часов 15 минут.

2. Возложить на период с 14 часов 15 минут 8 декабря 2023 года до дня вступления в должность вновь избранного Главы городского округа Реутов Московской области полномочия Главы городского округа Реутов Московской области на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Реутов Московской области Науменко Филиппа Анатольевича.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

4. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее Решение в газете «ПроРеутов» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
городского округа Реутов							С.М. Епифанов